

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кабардино-Балкарский центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	1	0	0	75	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	273	273	0	1	0	0	272	0	0
из них женщин	139	139	0	1	0	0	138	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	0	0	0	8	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация, г.Нальчик, ул.Циолковского, д.7																							
1.25	Специалист по связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мобильный медицинский отряд специального назначения. г.Нальчик, ул.Циолковского, д.7																							
2.25	Начальник отряда-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3.25	Старший медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Группа анестезиологии – реанимации. г.Нальчик, ул.Циолковского, д.7																							
4.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли пренебрежительно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9.25	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.25	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11.25	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12.25	Медицинский брат-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации и санитарной авиации. г.Нальчик, ул.Пиолковского, д.7																							
13.25	Заведующий отделением -врач-специалист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.25	Врач-хирург	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16.25	Врач-сердечно-сосудистый хирург	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17.25	Медицинская сестра(медбрат)-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Учебный центр. г.Нальчик, ул.Пиолковского, д.7																							
18.25	Начальник учебного центра -врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19.25	Преподаватель-врач-специалист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Общепрофильные выездные бригады скорой медицинской помощи. г.Нальчик, ул. Лермонтова, д.28																							
20.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28.25	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
35.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
37.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
38.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
39.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
40.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
41.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
45.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	мощи																						
49.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
53.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62.25	Медицинская сестра (по эвакуации инфекционных больных)	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Кабинет неотложной медицинской помощи(г.Нальчик, ул.Лермонтова,28)																							
63.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Специализированные педиатрические выездные бригады скорой медицинской помощи(г.Нальчик, ул.Лермонтова,28)																							
64.25	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
65.25	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	мощи																						
49.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
53.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62.25	Медицинская сестра (по эвакуации инфекционных больных)	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Кабинет неотложной медицинской помощи(г.Нальчик, ул.Лермонтова,28)																							
63.25	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Специализированные педиатрические выездные бригады скорой медицинской помощи(г.Нальчик, ул.Лермонтова,28)																							
64.25	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
65.25	Врач-педиатр	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Станция скорой медицинской помощи. Группа анестезиологии-реанимации(г.Нальчик, ул.Лермонтова,28)																							
66.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68.25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69.25	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70.25	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
71.25	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
72.25	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73.25	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74.25	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
75.25	Санитар	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76.25	Санитар	-	3.3	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по СМП

(должность)

(подпись)

Забиков Фархад Мухтарович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая станцией СМП

(должность)

(подпись)

Емишева Марина Хадисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.25

(дата)

Старший фельдшер

(должность)

(подпись)

Биттирова Халимат Тануковна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.25

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Кереев Казбек Сафарбиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.25

(дата)

Старший медбрат-анестезист ММОСН

(должность)

(подпись)

Гергоков Руслан Хасаншевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2563

(№ в реестре)



(подпись)

Евсюкова Татьяна Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.06.2025

(дата)